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Do uczestników postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu laboratoryjnego, medycznego oraz analizatora cząstek w 4 pakietach.
Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  jak niżej: 
Pytania do pakietu 3:
Pytanie 1 Czy Zamawiający w Pakiecie 4 wyrazi zgodę na termin dostawy wynoszący 14 tygodni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2  Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści aparat o ruchu orbitalnym i zakresie od 20 do 400 rpm?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3 Czy Zmawiający w Pakiecie 4 dopuści aparat o amplitudzie ruchu równej 19 mm? 
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie  4  Czy Zmawiający w Pakiecie 4 dopuści aparat o jednorodności temperatury równej ±0.25°C?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5  Czy Zmawiający w Pakiecie 4 dopuści aparat o trybie pracy ciągłej lub sterowanej minutnikiem w zakresie od 0 do 99 minut?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6   Czy Zmawiający w Pakiecie 4 dopuści aparat z dwoma wyświetlaczami (temperatura, czas) każdy o przekątnej 1,8 cala?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7  Czy w Pakiecie 4 w pozycji 5 Zamawiający przez zestaw akcesoriów miał na myśli zaciski na kolby o wszystkich wymienionych pojemnościach poniżej czy konkretnie któreś z poniższych:
25 mL / 50 mL / 125 mL / 250 mL / 500 mL / 1000 mL. 
Jeśli Zmawiający miał na myśli akcesoria na konkretne kolby proszę o doprecyzowanie pojemności.
Odpowiedź: Możliwość umieszczenia/zamocowania 4 płytek titracyjnych oraz kolb stożkowych o pojemności 1000 ml.

Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje udzieloną w dniu 23.11.2021r. odpowiedź na pytanie 8 j.n.:
Pytanie 8  –   Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zestawu akcesoriów umożliwiających jednoczesne mocowanie kolb o różnych wielkościach w różnych kombinacjach. Czy Zamawiający miał na myśli platformę uniwersalną pokrytą matą antypoślizgową? Czy Zamawiający wymaga 
dostarczenia uchwytów do kolb? Jeżeli tak, to prosimy o określenie do jakich pojemności i po 
ile sztuk. Ze względu, że jest to parametr punktowany, prosimy o wyjaśnienie, czy ten zestaw 
akcesoriów ma zostać uwzględniony i dostarczony z dostawą inkubatora z wytrząsarką czy 
tylko ma być opcją do rozbudowania w przyszłości? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia akcesoriów wraz ze sprzętem.
Doprecyzowanie: Możliwość umieszczenia/zamocowania 4 płytek titracyjnych oraz kolb stożkowych o poj. 1000 ml.
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